РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«07» мая 2020 года

            № 204
 О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд города Свирска
В связи с персональными изменениями состава Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд города Свирска, утвержденный постановлением администрации от 30.05.2019 № 383 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) и ее состава», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр

  В.С. Орноев
Приложение
к постановлению администрации города
от «07» мая 2020 № 204
Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд города Свирска

Страхова Светлана Анатольевна – начальник юридического отдела, председатель Единой комиссии;
Члены Единой комиссии:
Махонькин Дмитрий Иннокентьевич – заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению;
Минко Лариса Валентиновна – председатель комитета по финансам;

Петрова Наталья Викторовна – заместитель мэра города по социально культурным вопросам;

Хабибрахманова Людмила Анатольевна – начальник отдела закупок для обеспечения муниципальных нужд.
Руководитель

аппарата администрации

Г.А. Макогон
Начальник отдела закупок

для обеспечения муниципальных нужд

       Л.А. Хабибрахманова